

Строительство тротуаров по
ул. Ленина с . Етулия,
Вулканештского района
(denumirea obiectivului)

WinCmera NEO
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01
Ремонт

Valoarea de deviz 301 049,56 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	359,9520	84,97	30 585,12
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	242,4060	84,97	20 597,25
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1080	84,97	349,06
		Total manopera				51 531,43

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1000	320,00	32,00
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	42,9000	320,00	13 728,00
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,3000	320,00	416,00
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	9,8800	320,00	3 161,60
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	35,0000	2,43	85,05
6.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	263,9000	183,00	48 293,70
7.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	16,3300	1 667,00	27 222,11
8.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	412,0500	84,00	34 612,20
9.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	5,2000	180,00	936,00
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,4600	18,00	44,28
11.	4100126202818	Apa	m3	3,9000	18,00	70,20
		Total materiale de construcții				128 601,14

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	16,3800	25,00	409,50
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,1900	25,00	204,75

3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9568	625,00	598,00
4.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	5,1950	25,00	129,87
Total utilaje de construcții						1 342,12

Total	Lei	181 474,69
Отчисления на социальное и медицинское	24 %	12 367,54
Транспорт материалов	10 %	12 860,11
Итого		206 702,34
Накладные расходы	14,5 %	29 971,84
Итого		236 674,18
Сметная прибыль	6 %	14 200,45
Итого		250 874,63
НДС	20 %	50 174,93

Total deviz:

**301 049,5
6**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)